



A. LISTA OSÓB, KTÓRE DO DNIA 18.02.2025 r. ZŁOŻYŁY WNIOSEK, LECZ NIE ZŁOŻYŁY WSZYSTKICH WYMAGANYCH DOKUMENTÓW SPEŁNIAJĄCYCH WARUNKI ZAKWALIFIKOWANIA DO UCZESTNICTWA W PRZETARGU OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI, ZGODNIE Z OGŁOSZENIEM O PRZETARGU NR CZE.WKUZ.GZ.4243.217.2024.AT.2 DLA ROLNIKÓW INDYWIDUALNYCH ZAMIERZAJĄCYCH POWIĘKSZYĆ GOSPODARSTWO RODZINNE, KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ W SIEDZIBIE KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA ODDZIAŁ TERENOWY W CZĘSTOCHOWIE UL. SOBIESKIEGO 7 W DNIU 11.03.2025 r. O GODZINIE 12:00.

Komisja powołana Zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 09.01.2025 r. przez Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Częstochowie **zakwalifikuje** do uczestnictwa w przetargu ograniczonym na dzierżawę n/w nieruchomości pod warunkiem złożenia do dnia **26.02.2025 r.** brakujących dokumentów:

1.	Działki nr	206, 207, 245, 255, 179	ob. Podlesie gm. Lelów	<p>Marcin Jamrozik</p> <ul style="list-style-type: none">- poprawienie oświadczenia wg wzoru nr 1 poprzez złożenie nowego,- złożenie oświadczenia według wzoru nr 2, a w przypadku osoby, która prowadzi gospodarstwo osobiście przez okres krótszy niż 5 lat dodatkowo oświadczenie o posiadaniu kwalifikacji rolniczych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie kwalifikacji rolniczych wg wzoru nr 3 wraz z kopiami potwierdzającymi te kwalifikacje,- przedłożenie oryginału zaświadczenia o zameldowaniu w okresie minimum pięciu lat w gminie Lelów lub gminie graniczącej z gminą Lelów. <p>Michał Kapkowski</p> <ul style="list-style-type: none">- poprawienie oświadczenia wg wzoru nr 1 poprzez złożenie nowego. <p>Krzysztof Dylewski</p> <ul style="list-style-type: none">- złożenie oświadczenia wg wzoru nr 1,- złożenie oświadczenia według wzoru nr 2, a w przypadku osoby, która prowadzi gospodarstwo osobiście przez okres krótszy niż 5 lat dodatkowo oświadczenie o posiadaniu kwalifikacji rolniczych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie kwalifikacji rolniczych wg wzoru nr 3 wraz z kopiami potwierdzającymi te kwalifikacje,- przedłożenie oryginału zaświadczenia o zameldowaniu w okresie minimum pięciu lat w gminie Lelów lub gminie graniczącej z gminą Lelów.
----	------------	----------------------------	---------------------------	---

Uwaga:

Zgodnie z ogłoszeniem przetargu dopuszcza się złożenie dokumentu potwierdzającego zameldowanie na pobyt stały, w przypadku gdy oryginał tego dokumentu nie utracił swojej ważności i zostały złożone do innego przetargu organizowanego przez OT KOWR w Częstochowie z jednoczesnym wskazaniem na piśmie, do jakiego przetargu został złożony oryginał dokumentu.

Przewodniczący komisji przetargowej

SPECJALISTA

.....
Magdalena Kaminska